РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 1 НОЯБРЯ 2016 ГОДА						    №234

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫМ

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1.Муниципальным служащим администрации Балаганского района в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным представлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать (далее - Сведения) начальнику отдела кадров администрации Балаганского района (Кузина О.Г.).
2.Муниципальным служащим структурных подразделений администрации Балаганского района в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным представлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать (далее - Сведения) лицам, ответственным за ведение кадров в структурных подразделениях администрации Балаганского района.
3.Начальнику отдела кадров администрации Балаганского района по решению мэра Балаганского района осуществлять обработку общедоступной информации, размещенной муниципальными служащими администрации Балаганского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты данных Сведений.
4.Начальникам структурных подразделений администрации Балаганского района назначить лиц, ответственных за сбор и обработку общедоступной информации, размещенной муниципальными служащими структурных подразделений администрации Балаганского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты данных Сведений.
5.Сведения представлять в произвольной форме с заверением подписью муниципального служащего, до утверждения Формы, установленной Правительством Российской Федерации.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.
7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов